
Seniorní Vývojář - C#/.NET, Praha
 80 000 - 160 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte nyní zázemí stabilní firmy s dlouholetou působností na trhu energetiky a dopravy? Nechcete se
obávat, jestli příští rok bude projekt ještě existovat? To Vám můžeme nabídnout. Hledáme k nám nového
kolegy do kmene na hlavní pracovní poměr, který k nám nastoupí na pozici Senior .NET programátora.

Náplň práce
Vývoj a rozšiřování SW a systémů pro oblast energetiky a dopravy  
Využijete zkušenosti s vícevláknovým programováním (nebo se je naučíte)  
Spolupráce v týmu (vývojáři - testeři - architekti) v menších týmech cca 8 lidí  
Možnost se zapojit i do mezinárodních projektů  
Můžete využít většinový Home Office 

Požadavky
Vzdělání v oboru IT (ideálně VŠ)  
Praxe s OOP (C#, .NET, ASP.NET MVC)  
Zkušenost s MS Visual Studio 2019  
Znalost multithreading a s real-time programováním  
Znalost databáze MS SQL a SQL dotazů 

Nabízíme
Zázemí silné, stabilní společnosti  
5 týdnů dovolené, zcela flexibilní pracovní doba  
Stravenky  
Neformální prostředí, pružné řízení týmů  
Firemní akce  
Příspěvky zaměstnavatele na životní pojištění a penzijní připojištění  
Podporující kolektiv IT pracovníků  
Nástup ihned nebo dohodou 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


